एक-एक फरमा का खर्चा किसी मुमुक्षु की ओर से दिया जाये तो, महावीर-निर्वाणोत्सव 

के इस महान वर्ष में हम प्रत्येक अंक में ८ या १६ पृष्ठ अधिक दे सकें--जिसमें विधविध 

साहित्य भरा हो । एक फरमा का ८ पृष्ठ होता है और करीब ३००० प्रति छपती है । ऐसे एक 

फरमा का खर्च रुपये ४०० के अंदाज आता है; यह खर्च देने से आपकी ओर से करीब 

२५००० (पच्चीस हजार) पृष्ठ के वीतरागी साहित्य की प्रभावना होती है, और वीरनाथ के 

शासन की प्रभावना में भी आप साथ देते हो। आधे फरमे का २०१/ भी दे सकते हैं । 
जिसकी ओर से जो फोर्म छपेगा, उसमें उसके नाम का उल्लेख भी रहेगा। (माननीय 

प्रमुखश्री द्वारा मंजूर को हुई यह योजना कम से कम छह नाम आने से प्रांरभ की जायेगी।